Universitätsbibliothek Paderborn

**Benedictus Redivivus Hoc est: Benedictinj Ordinis
Vetustissimi Amplissimique, Nostra, ac supera ætate
Immarcescibilis Vigor, ac Viror**

Bucelin, Gabriel

[Veldkirch], Anno Christi. M.DC.LXXIX.

Iesu Christi Annus. M.DC.XLIX. Sancti Patris Benedicti. M.C.LXIX.

urn:nbn:de:hbz:466:1-38498

I E S U C H R I S T I A N N U S M D C X L I X .

S a n c t i P a t r i s B e n e d i c t i . M . C . L X I X .

Transit ad aeternitatis gaudia ex hâc lachrymarum valle sanctæ memorie Pater F. Joannes Picart, Gal-

Ioannes Pi-
cart Galius.

lus, Cheminonis in Catalaunensi Diocesi, Monasterij Monachus, Vir ex omni genere Virtutum compositus, exemplar absolutissimæ perfectionis. Hic à teneris unguiculis Deum diligere & toto corde querere doctus, optimam Matrem, meliora suadentem libenter audijt & ad omnes se ejusdem nutus direxit. Hæc de nocte, cœlo sereniore, puerum extra ædes ducere solita, cœlo stellisque commonistratis, illud Apostoli identidem congerminavit: *Non habemus, filii, manentem hic civitatem, sed futuram inquirimus. Cælum respice, ibi patria nostra est. & illuc bene vivendum pergendum.* Meminit in omni vita verborum juvenis, & eam piæ Matri adhortationem sibi plurimum ad studia virtutum consecranda profuisse, saepius deinceps affirmavit. Monasticum de in habitu in supra dicto Cœnobio amplexus, dum minus ad armis sanctissima Regulae omnia observari cernebat, ad altiora aspirans, inde pedes ad Majorem Carthusiam contendit, & quantum potuit precibus & lachrymis, ut susciperetur sollicitavit, nihil tamen obtinuit, quod R. P. Generalis ejus fervorem considerans, utilem & necessarium fore supradicto Cœnobio prævideret, ac proinde, ut in Ordine suo, ad aliorum ædificationem perseveret, persiculum yellet. Proinde bene monenti obsequitus & reversus, post Professionem, Parisios ad studia litteraria missus, ibi per aliquot annos in Collegio, Ordinis sacristam solide diligentem & solerter egit. Tum ad suum reversus Cœnobium, & Prior elec-

Optima
Matri
Filius.Prior sui
Monasterij
designatus.

maximus, se statim meritis commendavit, & de Reformando sollicitus, opera & industria Reverendissimi Domini Abbatis sui Octavij Castellionis, sibi fideliter collaborantis, statum utrumque Monasterij tam in sacris, quam Oeconomicis, in integrū restituit, nullis fractus laboribus, nullis territus periculis, dissolutioris vitæ Monachis ad alia loca translatis, à quibus non semel ad Mortem quæsusitus, sed à Numine ad aliorum profectum servatus fuit. Mira omnino parsimonia & ab-